
 
 
 
 
 
 

 
 
OSAKEYHTIÖN TILINPÄÄTÖS TIIVIISTI 
 
Taloudellisesti haasteellisina aikoina tilinpäätöksen oikeellisuuden merkitys korostuu. Tämän 
takia on tärkeä ymmärtää tilinpäätösten keskeinen sisältö ja tilinpäätösten laadinnan taus-
talla olevat säädökset sekä niiden tulkinnat. Tällä ymmärryksellä voi tilinpäätöksen laatijana 
varmistaa, että kaikki keskeiset seikat on tilinpäätöksessä tuotu esiin ja huomioitu oikealla 
tavalla. Tilinpäätöksen lukijalle ymmärryksestä on hyötyä siinä, että voi arvioida yhtiön talou-
den kokonaistilaa, kun ymmärtää ja tietää tilinpäätöksiin liittyvät tulkinnat, epävarmuudet ja 
mahdolliset riskit.  
 
Koulutuksessa käydään läpi merkittävimmät tilinpäätöksen laadintaan liittyvät kysymykset. 
Käsitellään yhtiön tuloslaskelman ja taseen sisältö sekä olennaiset seikat mitä näistä eristä 
niin yrityksen johdon ja –taloudesta vastaavien sekä toisaalta tilitoimistojen tulee ottaa huo-
mioon tilinpäätöstä laatiessaan. Lisäksi huomioidaan seikat mihin tilinpäätöksen lukijan tulisi 
kiinnittää huomiota, että pystyy muodostamaan oikean kuvan yhtiön talouden tilasta. Olen-
naisimpia kysymyksiä oikean tilinpäätöksen laadinnan kannalta ovat mm. tase-erien oikea-
määräiseen arvostamiseen liittyvät kysymykset sekä liitetiedot, jotka varmistavat oikean ja 
informatiivisen tilinpäätöksen. 
 
Koulutus on käytännönläheinen sisältäen runsaasti esimerkkejä. 
 
Kouluttaja: 
KTM, KHT, Erkki Yli - Rantala / KTM, Henry Kampman / KTM, HT, Sakke Vehkakoski,  
Revisium Oy 
 
Päivämäärä ja aika: 
10.12.2025, klo 9:00-12:00 
14.01.2026, klo 9:00-12:00 
 
Ohjelma klo 9:00-12:00 +/-15 min. 
 
KOULUTUKSESSA KÄSITELLÄÄN SEURAAVIA TEEMOJA: 

• Tilinpäätöksen laadinnan keskeiset periaatteet 

• Tase-erien arvostukseen liittyvät säännökset  

• Tulouttamisen pääperiaatteet 

• Keskeiset liitetiedot 

• Oman pääoman menettämiseen ja toiminnan jatkuvuuteen liittyvät säännökset ja  
liitetiedot 

 
 
ILMOITTAUTUMINEN 
P. 09 696 2950, www.yritysakatemia.fi, ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi 
 
OSALLISTUMISMAKSU    
450 euroa + alv laskutetaan koulutuspäivänä. Koulutus ja materiaalit sisältyvät hintaan. 
Lisäosallistujat -50 % 

http://www.yritysakatemia.fi/
mailto:ilmoittautuminen@yritysakatemia.fi


PERUUTUSEHDOT, LIPPUTYYPIT JA HINNOITTELU: 
Yli 60 päivää koulutukseen: Super Early Bird, -25% 
Alle 30 päivää koulutukseen: normaalihinta 
  
Estyneen tilalle voidaan vaihtaa toinen osallistuja kuluitta. 
Peruutuksesta ja 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä muutoksista veloitetaan toimistoku-
luina 15 % koulutuksen hinnasta. Myöhemmin kuin 14 päivää ennen koulutusta tehdyistä pe-
ruutuksista tai peruuttamatta jätetystä ja käyttämättömästä koulutuspaikasta veloitetaan 
osallistumismaksu kokonaisuudessaan. Peruutus on tehtävä kirjallisesti. 
 
Alennushintaisilla lipuilla ei ole peruutus mahdollisuutta. 
 
Varaamme oikeuden muutoksiin, ja siirtää jo sovittuja koulutuksia myöhempään ajankoh-
taan, tai muuttaa etäkoulutuksiksi. Koulutus saattaa siirtyä tai peruuntua mm. vähäisen osal-
listujamäärän vuoksi. Muutosten osalta tiedotamme osallistujia erikseen, YritysAkatemialla 
on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle 
siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. 


